柏崎市元気館
柏崎市福祉保健部健康推進課健康増進係あて
（FAX 0257-22-1077）

企業・事業所向け「健康づくり宣言」申込書

　　下記のとおり、企業・事業所向け健康づくり宣言事業への参加を申し込みます。
	企業・事業所名

※係や課などの部署での応募の場合は、係名や課名もご記入ください。
※有志で申し込まれる場合は、グループ名または「有志」とご記入ください。

	連絡先
	住所：〒　　　-
　　　　柏崎市
所属：

担当者名：

電話番号：

メールアドレス：

	参加予定人数

　　　　　　　人

	健康づくり宣言書類の送付について
（希望するものに○）
	· [bookmark: _GoBack]必要部数を郵便で送ってほしい
· データをメールで送ってほしい
· 市ホームページからダウンロードするため不要

	本事業をどのようにして知りましたか？
	市ホームページ　・　広報かしわざき　・　その他（　　　　　　　　　）

	備考

申し込み先
柏崎市元気館
柏崎市　福祉保健部　健康推進課　健康増進係
　　　　　　　　担当：渡辺
FAX　0257-22-1077
Mail　kenko@city.kashiwazaki.lg.jp
TEL　　0257-20-4213